
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Главы 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 07.08.2008 № 2302 
 

О внесении  изменений в  постановление   Главы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 

17.07.2008 № 2051 «О внесении  изменений и 

дополнений в  постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 24.01.2007 № 92 

«Об организации в Петропавловск-Камчатском 

городском округе пассажирских перевозок по 

городским автобусным маршрутам с 

использованием проездных билетов в 2007 году»  

   

В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Главы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.07.2008 № 2051                         

«О внесении  изменений и дополнений в постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 24.01.2007 № 92 «Об организации в 

Петропавловск-Камчатском городском округе пассажирских перевозок по 

городским автобусным маршрутам с использованием проездных билетов в 2007 

году»: 

1.1 в подпункте 1.2 пункта 1 слова «приложение 3» заменить словами 

«приложение 1»; 

1.2 в приложении к постановлению Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.07.2008 № 2051слова «приложение к постановлению 

Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.01.2007 № 92» 

заменить словами «приложение 1 к постановлению Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 24.01.2007 № 92». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 августа 2008 года. 

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа                         

В.Л. Никифорова. 

 

Глава Петропавловск-Камчатского 

городского округа    В.В.   Скворцов 


